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                                        СПАРТАКІАДА З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД СТУДЕНТІВ  ВНЗ I-II Р.А.

17-18.04.2018 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 100 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . 

1 Чернюк Наталія 18.04.1999 Іллінецький державний аграрний коледж 13.1-13.1 2

2 Тимченко Анна 00.00.1998 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 13.3-13.2 2

3 Лиса Марина 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 13.4-13.3 3

4 Книш Мар'яна 00.00.1997 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 13.3-13.4 3

5 Олійник Юлія 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 13.9-13.9 3

6 Бенедюк Евгенія 00.00.2000 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 14.0-14.0 3

7 Медведська Каріна 00.00.2002 Вінницький техничний коледж 14.1-14.5 1ю

8 Бабіна Марія 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 13.6-dnf 3

9 Уманець Марія 25.02.2001 Погребищенський медичний колледж 14.2 1ю

10 Панчоха Віталіна 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 14.3 1ю

11 Шевчук Яна 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 14.4 1ю

12 Огірчук Тетяна 24.09.1998 Погребищенський медичний колледж 14.4 1ю

13 Кулик Наталія 11.11.1999 Погребищенський медичний колледж 14.5 1ю

14 Бак Діана 00.00.1999 Вінницький медичний коледж 14.6 1ю

15 Боржевська Вікторія 00.00.2002 Вінницький техничний коледж 14.6 1ю

16 Ратушна Світлана 04.12.1998 Погребищенський медичний колледж 14.6 1ю

17 Федоренко Анастасія 00.00.2002 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 14.8 1ю

18 Чоботар Орися 00.00.1999 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 14.9 2ю

19 Грищук Інна 00.00.2002 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 14.9 2ю

20 Дорошенко Аліна 00.00.1999 Вінницький медичний коледж 15.0 2ю

21 Голодна Ірина 00.00.2002 Вінницький медичний коледж 15.1 2ю

22 Фурман Юлія 00.00.2001 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 15.1 2ю

23 Дуць Ольга Калиніський технологичний технікум 15.1 2ю

24 Дзюбенко Дар'я Немирівський коледж будівництва та архітектури ВНАУ 15.2 2ю

25 Заболотна Інеса 00.00.1997 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 15.2 2ю

26 Уваренкова Світлана 00.00.1997 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 15.3 2ю

27 Дида Тетяна Могилів-Подільський  медичний коледж 15.3 2ю

28 Носіковська Ольга Могилів-Подільський  медичний коледж 15.4 2ю

29 Волинець Ірина 00.00.2000 Могилів-Подільський технолого--економічний коледж 15.4 2ю

30 Бортнік Даша 00.00.2000 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 15.5 2ю

31 Омельчук Наталія 00.00.2001 Віннницький транспортний коледж 15.5 2ю

32 Казмірчук Діана 00.00.2001 Віннницький транспортний коледж 15.5 2ю

33 Сапигора Наталія Немирівський коледж будівництва та архітектури ВНАУ 15.6 2ю

34 Параконна Любовь 00.00.2000 Могилів-Подільський технолого--економічний коледж 15.6 2ю

35 Лебедева Юлія 00.00.2002 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 15.7 3ю

36 Ковбасюк Дар'я 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 15.7 3ю

37 Швец Анна 00.00.2001 Віннницький транспортний коледж 15.8 3ю

38 Поліщук Валентин 00.00.2001 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 15.9 3ю

39 Павлюк Катерина Могилів-Подільський  медичний коледж 16.0 3ю

40 Железнова Оксана 00.00.2002 Могилів-Подільський технолого--економічний коледж 16.0 3ю

41 Якімчук Аліна 00.00.2000 Віннницький транспортний коледж 16.1

42 Слободянюк Аліна 00.00.2001 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 16.1

43 Злотнік Ірина Калиніський технологичний технікум 16.2

44 Юнку Марина 00.00.1999 Віннницький транспортний коледж 16.3

45 Просянюк Вікторія Могилів-Подільський  медичний коледж 16.5

46 Явтуховська Карина 00.00.2001 Могилів-Подільський технолого--економічний коледж 16.8

47 Шкамборна Олія Чернятинський коледж ВНАУ 16.9



48 Смішна Вікторія Чернятинський коледж ВНАУ 16.9

49 Гергуш Анастасія Чернятинський коледж ВНАУ 17.0

50 Бондар Ганна 00.00.2001 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 17.6

БІГ 100 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ .

1 Король Олексій 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 11.2-11.1 1

2 Стручалін Іван 00.00.1999 Вінницький медичний коледж 11.3-11.2 2

3 Гой Олександр 20.09.1999 Іллінецький державний аграрний коледж 11.6-11.3 3

4 Бевза Ігор 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 11.9-11.7 3

5 Шубрат Валерій Ладижинський коледж ВНАУ 11.7-11.7 3

6 Охрименко Валентин 00.00.2001 Вінницький медичний коледж 11.9-12.0 3

7 Шевчук Дмитро 00.00.2001 Вінницький медичний коледж 12.0-12.1 3

8 Багіров Тімур Немирівський коледж будівництва та архітектури ВНАУ 11.9-12.3 3

9 Андрєйцов Олександр 00.00.2001 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 12.1 1ю

10 Знаміровський Влад 00.00.2001 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 12.1 1ю

11 Красноштан Валерій 00.00.2002 Віннницький транспортний коледж 12.1 1ю

12 Фльорко Максим 01.06.1998 Іллінецький державний аграрний коледж 12.2 1ю

13 Мельник Вадим Немирівський коледж будівництва та архітектури ВНАУ 12.2 1ю

14 Малахов Максим Немирівський коледж будівництва та архітектури ВНАУ 12.4 1ю

15 Кушко Вадим Немирівський коледж будівництва та архітектури ВНАУ 12.4 1ю

16 Рилов Богдан Ладижинський коледж ВНАУ 12.4 1ю

17 Косик Богдан 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 12.4 1ю

18 Головатюк Юрій 00.00.1999 Віннницький транспортний коледж 12.4 1ю

19 Дмитрик Максим 00.00.2000 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 12.5 1ю

20 Лавров Антон 00.00.2000 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 12.5 1ю

21 Кирилюк Владислав Ладижинський коледж ВНАУ 12.6 2ю

22 Єліков Антон 00.00.2000 Віннницький транспортний коледж 12.6 2ю

23 Кальніченко Андрій Ладижинський коледж ВНАУ 12.6 2ю

24 Пастернак Олександр Ладижинський коледж ВНАУ 12.6 2ю

25 Слободянюк Павло Ладижинський коледж ВНАУ 12.6 2ю

26 Чепелюк Владислав 00.00.2000 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 12.7 2ю

27 Грабовський Ігор 00.00.2002 Віннницький транспортний коледж 12.7 2ю

28 Костенюк Данило 00.00.2002 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 12.7 2ю

29 Новіцький Владислав 00.00.1998 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 12.7 2ю

30 Димчук Богдан Калинівський технологічний коледж 12.7 2ю

31 Семененко Максим 00.00.2000 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 12.8 2ю

32 Мазур Ігор 00.00.2002 Вінницький медичний коледж 12.8 2ю

33 Дяков Віктор Немирівський коледж будівництва та архітектури ВНАУ 12.9 2ю

34 Макаренко Станіслав 00.00.2002 2ю Могилів-Подільський технолого--економічний коледж 12.9 2ю

35 Волосенко Тарас 00.00.1998 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 12.9 2ю

36 Слободяник Владислав 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 12.9 2ю

37 Струбчевський Станіслав Калинівський технологічний коледж 12.9 2ю

38 Дюк Максим 00.00.2002 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 13.0 2ю

39 Левицький Денис Калинівський технологічний коледж 13.0 2ю

40 Гундертайло Василь 00.00.2001 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 13.1 3ю

41 Тарауш Ян 00.00.2000 2ю Могилів-Подільський технолого--економічний коледж 13.1 3ю

42 Фадеєв Ярослав 00.00.2002 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 13.1 3ю

43 Івщенко Руслан 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 13.1 3ю

44 Проник Богдан 00.00.1999 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 13.2 3ю

45 Моргун Юрій 11.09.1998 Погребищенський медичний колледж 13.2 3ю

46 Бадрак Михайло 00.00.2000 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 13.2 3ю

47 Глухманюк Богдан 00.00.2001 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 13.3 3ю



48 П'яста Олег Чернятинський коледж ВНАУ 13.3 3ю

49 Бабій Владислав Ладижинський коледж ВНАУ 13.4 3ю

50 Дубенюк Денис Калинівський технологічний коледж 13.4 3ю

51 Лесний Богдан 00.00.1999 Віннницький транспортний коледж 13.5 3ю

52 Надибський Богдан 00.00.2003 Вінницький медичний коледж 13.5 3ю

53 Коркішко Дмитро Калинівський технологічний коледж 13.5 3ю

54 Золотницький Анатолій 00.00.2000 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 13.6 3ю

55 Кухарчук Павло Могилів-Подільський  медичний коледж 13.6 3ю

56 Мельник Владислав Чернятинський коледж ВНАУ 13.6 3ю

57 Остапчук Андрій Могилів-Подільський  медичний коледж 13.7 3ю

58 Бучковський Андрій Могилів-Подільський  медичний коледж 13.7 3ю

59 Скорук Артем Могилів-Подільський  медичний коледж 13.9 3ю

60 Михальчук Олександр 00.00.1998 Віннницький транспортний коледж 14.2

61 Цибульський Назар 00.00.2002 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 14.3

62 Микитенко Володимир 00.00.2002 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 14.7

63 Коваль Ігор 00.00.2001 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 15.0

64 Постернак Ігор Чернятинський коледж ВНАУ 15.2

БІГ 1500 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . 

1 Лукашук Марія 00.00.2002 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 5:06.4 2

2 Павлова Марія 00.00.2001 Вінницький техничний коледж 5:31.4 3

3 Ковальчук Ірина 00.00.2001 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 5:44.7 3

4 Саламаха Тетяна 25.01.1999 Погребищенський медичний колледж 6:06.1 2ю

5 Поліщук Мирослава 21.05.2001 Погребищенський медичний колледж 6:06.3 2ю

6 Ясельна Анжела 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 6:14.4 2ю

БІГ 1500 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ . 

1 Майструк Павло 00.00.1997 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 4:12.6 2

2 Сікорський Дмитро 00.00.1999 Віннницький техничний коледж 4:24.2 2

3 Сідоров Ілля 00.00.1999 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 4:25.7 3

4 Рибченко Денис 00.00.2001 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 4:30.7 3

5 Стрілецький Артем 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 4:32.8 3

6 Стасів Іван 00.00.1998 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 4:33.0 3

7 Сеник Віталій 00.00.2002 Віннницький транспортний коледж 4:35.4 3

8 Мазєнков В'ячеслав 20.09.1999 Іллінецький державний аграрний коледж 4:37.3 3

9 Олійник Максим 00.00.2002 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 4:41.9 3

10 Лесик Андрій 15.04.1999 Іллінецький державний аграрний коледж 4:49.0 3

11 Шевчук Максим Ладижинський коледж ВНАУ 4:53.0 1ю

12 Якимчук Іван 00.00.2002 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 5:05.0 1ю

13 Кольц Валентин Чернятинський коледж ВНАУ 5:08.2 2ю

14 Гнатюк Юрій Ладижинський коледж ВНАУ 5:14.0 2ю

БІГ 400 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ .

1 Сорокендя Олена 00.00.2001 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 1:02.1 2

2 Рибянцева Аліна 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 1:04.2 3

3 Сотник Марина 00.00.1999 Вінницький техничний коледж 1:04.8 3

4 Грунковська Віолетта 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 1:09.1 1ю

5 Тарасова Даша 00.00.2002 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 1:09.3 1ю

6 Чернобиль Юлія 29.06.1997 Погребищенський медичний колледж 1:09.6 1ю

7 Сливка Анжела 28.06.2001 Іллінецький державний аграрний коледж 1:11.3 1ю

8 Кулик Наталія 11.11.1999 Погребищенський медичний колледж 1:14.1 2ю

9 Пащук Марія 00.00.2002 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 1:14.6 2ю

10 Огірчук Тетяна 24.09.1998 Погребищенський медичний колледж 1:15.7 2ю

11 Павлюк Катерина Могилів-Подільський  медичний коледж 1:32.0

БІГ 400 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ . 



1 Ковальчук Андрій 00.00.1997 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 51.8 2

2 Вітов Руслан 00.00.2000 Віннницький техничний коледж 52.5 2

3 Шубрат Валерій Ладижинський коледж ВНАУ 54.0 3

4 Іщук Олександр 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 54.3 3

5 Левченко Ілля 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 55.0 3

6 Носулько Скргій 27.02.2002 Іллінецький державний аграрний коледж 55.1 3

7 Карпенко Святослав 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 55.4 3

8 Слободянюк Павло Ладижинський коледж ВНАУ 55.9 3

9 Разпошнюк Максим 00.00.2002 3 Віннницький техничний коледж 56.3 1ю

10 Долиняний Сергій 19.10.2000 Іллінецький державний аграрний коледж 56.7 1ю

11 Жук Віталій 21.01.2002 Іллінецький державний аграрний коледж 56.9 1ю

12 Барчук Владислав 20.09.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 57.7 1ю

13 Пастернак Олександр Ладижинський коледж ВНАУ 57.7 1ю

14 Посвістак Володимир 16.10.2001 Іллінецький державний аграрний коледж 58.8 1ю

15 Мельник Вадим Немирівський коледж будівництва та архітектури ВНАУ 59.9 2ю

16 Шкільнюк Микола 00.00.1999 Віннницький техничний коледж 1:00.3 2ю

17 Стременюк Дмитро Немирівський коледж будівництва та архітектури ВНАУ 1:00.3 2ю

18 Рибкін Віктор 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 1:00.4 2ю

19 Моргун Юрій 11.09.1998 Погребищенський медичний колледж 1:00.7 2ю

20 Костенюк Данило 00.00.2002 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 1:00.8 2ю

21 Кальніченко Андрій Ладижинський коледж ВНАУ 1:01.2 2ю

22 Лавров Антон 00.00.2000 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 1:01.5 2ю

23 Остапчук Андрій Могилів-Подільський  медичний коледж 1:01.7 3ю

24 Гнатенко Андрій Вінницький техничний коледж 1:02.0 3ю

25 Лукашук Іоан 00.00.2001 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 1:02.6 3ю

26 Скорук Артем Могилів-Подільський  медичний коледж 1:02.9 3ю

27 Кухарчук Павло Могилів-Подільський  медичний коледж 1:04.3

28 Коваль Ігор 00.00.2001 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 1:05.3

29 Якубінський Дмитро 00.00.2000 Віннницький техничний коледж 1:05.6

30 Огороднік Дмитро Чернятинський коледж ВНАУ 1:05.6

31 Ярема Владислав Чернятинський коледж ВНАУ 1:06.4

32 Бучковський Андрій Могилів-Подільський  медичний коледж 1:07.6

33 Бабій Владислав Ладижинський коледж ВНАУ 1:09.7

34 Золотницький Анатолій 00.00.2000 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 1:11.2

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . 

1 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 52.5 2

2 Вінницький медичний коледж 57.4 1ю

3 Вінницький техничний коледж 56.5 1ю

4 Погребищенський медичний колледж 58.1 1ю

5 Віннницький транспортний коледж 1:00.3 2ю

6 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 1:01.4 2ю

7 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 1:02.9 3ю

8 Чернятинський коледж ВНАУ 1:05.9 3ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ . 

1 Вінницький медичний коледж 46.2 3

2 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 47.1 1ю

3 Віннницький техничний коледж 48.1 1ю

4 Віннницький транспортний коледж 48.6 1ю

5 Іллінецький державний аграрний коледж 49.1 1ю

6 Немирівський коледж ВНАУ 49.2 1ю

7 Ладижинський коледж ВНАУ 49.4 1ю



8 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 50.6 1ю

9 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 51.1 1ю

10 Могилів-Подільський  монтажно-економічний коледж 51.5 1ю

11 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 52.2 2ю

12 Чернятинський коледж ВНАУ 52.6 2ю

БІГ 200 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . 

1 Сорокендя Олена 00.00.2001 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 27.4 2

2 Книш Мар'яна 00.00.1997 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 27.5 3

3 Тимченко Анна 00.00.1998 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 27.6 3

4 Лиса Марина 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 27.6 3

5 Рибянцева Аліна 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 28.7 3

6 Сотник Марина 00.00.1999 Вінницький техничний коледж 29.1 1ю

7 Медведська Каріна 00.00.2002 Вінницький техничний коледж 29.2 1ю

8 Грунковська Віолетта 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 29.3 1ю

9 Панчоха Віталіна 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 29.6 1ю

10 Бенедюк Евгенія 00.00.2000 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 29.7 1ю

11 Чоботар Орися 00.00.1999 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 29.8 1ю

12 Павлова Марія 00.00. Вінницький техничний коледж 29.9 1ю

13 Шевчук Яна 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 30.2 1ю

14 Бабіна Марія 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 30.5 1ю

15 Грищук Інна 00.00.2002 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 30.7 2ю

16 Казмірчук Діана 00.00.2001 Віннницький транспортний коледж 31.0 2ю

17 Дорошенко Аліна 00.00.1999 Вінницький медичний коледж 31.2 2ю

18 Федоренко Анастасія 00.00.2002 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 31.3 2ю

19 Боржевська Вікторія 00.00.2002 Вінницький техничний коледж 31.4 2ю

20 Бак Діана 00.00.1999 Вінницький медичний коледж 31.5 2ю

21 Омельчук Наталія 00.00.2001 Віннницький транспортний коледж 31.6 2ю

22 Голодна Ірина 00.00.2002 Вінницький медичний коледж 31.8 2ю

23 Поліщук Валентин 00.00.2001 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 32.4 3ю

24 Уваренкова Світлана 00.00.1997 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 32.6 3ю

25 Лебедева Юлія 00.00.2002 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 33.2 3ю

26 Заболотна Інеса 00.00.1997 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 33.5 3ю

27 Бортнік Даша 00.00.2000 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 33.6 3ю

28 Швец Анна 00.00.2001 Віннницький транспортний коледж 33.6 3ю

29 Слободянюк Аліна 00.00.2001 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 33.9 3ю

30 Юнку Марина 00.00.1999 Віннницький транспортний коледж 34.1 3ю

31 Якімчук Аліна 00.00.2000 Віннницький транспортний коледж 34.1

32 Ковбасюк Дар'я 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 37.1

33 Бондар Ганна 00.00.2001 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 38.8

БІГ 200 МЕТРІВ  .ЧОЛОВІКИ . 

1 Король Олексій 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 22.7 1

2 Стручалін Іван 00.00.1999 Вінницький медичний коледж 22.9 2

3 Ковальчук Андрій 00.00.1997 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 23.3 2

4 Вітов Руслан 00.00.2000 Віннницький техничний коледж 23.9 3

5 Шевчук Дмитро 00.00.2001 Вінницький медичний коледж 24.7 3

6 Бевза Ігор 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 24.8 3

7 Роспашнюк Максим 00.00.2002 Вінницький техничний коледж 24.8 3

8 Левченко Ілля 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 24.9 3

9 Головатюк Юрій 00.00.1999 Віннницький транспортний коледж 24.9 3

10 Фльорко Максим 01.06.1998 Іллінецький державний аграрний коледж 25.0 3

11 Охрименко Валентин 00.00.2001 Вінницький медичний коледж 25.1 3



12 Красноштан Валерій 00.00.2002 Віннницький транспортний коледж 25.2 3

13 Єліков Антон 00.00.2000 Віннницький транспортний коледж 25.4 3

14 Грабовський Ігор 00.00.2002 Віннницький транспортний коледж 26.0 1ю

15 Носулько Скргій 27.02.2002 Іллінецький державний аграрний коледж 26.0 1ю

16 Гундертайло Василь 00.00.2001 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 26.2 1ю

17 Мазур Ігор 00.00.2002 Вінницький медичний коледж 26.2 1ю

18 Бадрак Михайло 00.00.2000 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 26.4 1ю

19 Лесний Богдан 00.00.1999 Віннницький транспортний коледж 26.5 1ю

20 Семененко Максим 00.00.2000 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 26.6 2ю

21 Косик Богдан 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 26.6 2ю

22 Димчук Богдан Калинівський технологічний коледж 26.6 2ю

23 Якубінський Дмитро 00.00.2000 Віннницький техничний коледж 26.7 2ю

24 Слободяник Владислав 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 26.8 2ю

25 Дюк Максим 00.00.2002 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 26.8 2ю

26 Карпенко Святослав 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 26.9 2ю

27 Глухманюк Богдан 00.00.2001 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 27.0 2ю

28 Рибкін Віктор 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 27.2 2ю

29 Проник Богдан 00.00.1999 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 27.3 2ю

30 Дубенюк Денис Калинівський технологічний коледж 27.4 2ю

31 Івщенко Руслан 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 27.9 3ю

32 Надибський Богдан 00.00.2003 Вінницький медичний коледж 28.2 3ю

33 Цибульський Назар 00.00.2002 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 28.5 3ю

34 Волосенко Тарас 00.00.1998 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 28.6

35 Микитенко Володимир 00.00.2002 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 32.2

36 Фадеєв Ярослав 00.00.2002 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 33.1

БІГ 800 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . 

1 Лукашук Марія 00.00.2002 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 2:22.8 2

2 Мазур Руслана 29.04.2001 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:27.2 2

3 Ковальчук Ірина 00.00.2001 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:41.7 3

4 Тарасова Даша 00.00.2002 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:44.1 3

5 Сливка Анжела 28.06.2001 Іллінецький державний аграрний коледж 2:50.7 3

6 Квасюк Дарина 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:52.8 3

7 Ясельна Анжела 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 3:00.0 1ю

8 Пащук Марія 00.00.2002 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 3:21.0 2ю

пк Івахова Юлія 00.00.2000 Вінниця 3:02.1

БІГ 800 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ . 

1 Майструк Павло 00.00.1997 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:02.3 2

2 Іщук Олександр 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:04.8 2

3 Сікорський Дмитро 00.00.1999 Віннницький техничний коледж 2:05.2 2

4 Сідоров Ілля 00.00.1999 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 2:06.9 2

5 Барчук Владислав 20.10.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:10.5 3

6 Олійник Максим 00.00.2002 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 2:10.6 3

7 Стрілецький Артем 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 2:12.2 3

8 Лесик Андрій 15.04.1999 Іллінецький державний аграрний коледж 2:13.3 3

9 Сеник Віталій 00.00.2002 Віннницький транспортний коледж 2:15.5 3

10 Стасів Іван 00.00.1998 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:16.7 3

11 Посвістак Володимир 16.10.2001 Іллінецький державний аграрний коледж 2:17.5 3

12 Долиняний Сергій 19.10.2000 Іллінецький державний аграрний коледж 2:19.3 3

13 Мазєнков В'ячеслав 20.09.1999 Іллінецький державний аграрний коледж 2:20.4 1ю

14 Жук Віталій 21.01.2002 Іллінецький державний аграрний коледж 2:20.6 1ю

15 Шкільнюк Микола 00.00.1999 Віннницький техничний коледж 2:20.7 1ю



16 Лукашук Іоан 00.00.2001 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 2:21.5 1ю

17 Гнатенко Андрій 00.00.1999 Віннницький техничний коледж 2:22.0 1ю

18 Якимчук Іван 00.00.2002 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 2:24.4 1ю



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЧОЛОВІКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Колесник Богдан 00.00.2001 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 12.73 12.89 13.26 х х 13.02 13.26 3

2 Ганжа Георгій Ладижинський коледж ВНАУ 11.82 11.74 12.24 12.31 12.60 11.97 12.60 3

3 Мироненко Матвій 17.09.2000 Погребищенський медичний колледж 10.60 9.89 11.15 10.75 10.87 11.26 11.26 1ю

4 Свистун Володимир Могилів-Подільський  медичний коледж 10.63 х 10.72 х 10.88 10.82 10.88 2ю

5 Дубчак Олександр Немирівський коледж будівництва та архітектури ВНАУ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЖІНКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Подоляк Валентина 00.00.2001 Вінницький технологічно-промисловий коледж ВНАУ 9.39 8.92 9.79 9.72 .х 8.74 9.79 3

2 Уманець Марія 25.02.2001 Погребищенський медичний колледж 7.59 7.72 8.04 7.80 7.92 8.30 8.30 3

3 Шкамборна Юлія Чернятінський коледж ВНАУ 7.43 7.55 7.98 7.92 7.88 7.40 7.98 1ю

4 Ратушна Світлана 04.12.1998 Погребищенський медичний колледж 7.39 х 7.64 6.79 7.58 7.63 7.64 1ю

5 Дяченко Уляна жююююююю Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 7.08 х 6.94 6.94 7.12 7.50 7.50 1ю

6 Гутнік Надія єх Барський гуманітарно-педагогічний коледж х 7.38 7.04 7.20 7.24 7.32 7.38 1ю

7 Просянюк Вікторія Могилів-Подільський  медичний коледж х 7.07 7.30 6.80 7.16 7.11 7.30 1ю

8 Заїчко Христина 00.00.2002 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 7.08 6.86 6.92 7.08 6.41 .х 7.08 1ю

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЧОЛОВІКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Гой Олександр 20.09.1999Іллінецький державний аграрний коледж 5.99 х х х х х 5.99 3

2 Колесник Богдан 00.00.2001Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 5.80 х х х 5.67 х 5.80 3

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЖІНКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Заїчко Христина 00.00.2001 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 4.10 4.05 3.82 4.11 3.95 3.82 4.11 2ю



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.
№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5

1 Заїчко Крістіна 00.00.2000 ВГПК о о о о х о х х х 165 1



КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ СЕРЕД  ВНЗ I-II Р.А.

1 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 8612

2 Вінницький медичний коледж 6388

3 Вінницький техничний коледж 6094

4 Іллінецький державний аграрний коледж 5563

5 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 4583

6 Віннницький транспортний коледж 3173

7 Ладижинський коледж ВНАУ 2522

8 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 2449

9 Погребищенський медичний колледж 2444

10 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 2102

11 Немирівський коледж будівництва та архітектури ВНАУ 1339

12 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 929

13 ТПК ВНАУ 396

14 Чернятинський коледж ВНАУ 278

15 Могилів-Подільський  медичний коледж 235

16 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 222

Калинівський технологічний коледж 0

Могилів-Подільський технолого--економічний коледж 0


